
 
Naručitelj: OSNOVNA ŠKOLA DUGOPOLJE 
Adresa: Stepinčeva 4, Dugopolje 
OIB: 54835656496 
 
Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 ) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora , prethodnome savjetovanju i analizi tržišta  u javnoj nabavi  
(NN 101/17) naručitelj donosi: 

 
                                                                  PLAN  NABAVE  ZA 2020. GODINU 

 
 
U Dugopolju, dana 27. 12.  2019. godine 

 
 
 
 
 
 
 

Redni broj 
Evidencijski broj 

nabave 
Predmet nabave 

 
 
 

Brojčana oznaka 
predmeta 

nabave CPV 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka javne 

nabave i 
JEDNOSTAVNE 

NABAVE 

 

 

Naznaka sklapa li se 
ugovor o javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka  nabave 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 

1 01 
 

Krušni proizvodi 

 
15811000-6 

190.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 

ugovor   

2 02 Prirodni/zemni plin  
 

09123000-7 120.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 
ugovor   

3 03 
 

Nabava električne 
energije 

 
09310000-5 100.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave  

 

ugovor   

 
 

  
 

  
 

   

          


